[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » июля 2011г.

          № 224-I

Об утверждении границ территории территориального

общественного самоуправления «На Бирюзова»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 23.06.2011 № 9-898, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета                от 24.08.2006 № 553-III, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума        р е ш и л а:

1.
Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления «На Бирюзова» с описанием его границ согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике (Холопов В.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Ф.И. Провоторов